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Ministerstwo Sportu i Turystyki przeznaczyło kwotę 24 milionów złotych

na realizację zadań z zakresu „Sport dla wszystkich”. Wnioski na

ogłoszony konkurs należy składać w terminie do 20 grudnia 2017 roku.

Minister Sportu i Turystyki ogłosił otwarty konkurs ofert na dofinansowanie - ze

środków pochodzących z budżetu państwa - zadań z zakresu upowszechniania

sportu różnych grup społecznych i środowiskowych realizowanych w okresie od 1

stycznia do 31 grudnia 2018 roku.

Konkurs dotyczy dofinansowania zadań z zakresu Programu Sport dla Wszystkich

realizowanych w ramach zadania „Sport dla wszystkich”. Na dofinansowanie

realizacji zadań z zakresu upowszechniania sportu różnych grup społecznych i

środowiskowych zaplanowano kwotę w łącznej wysokości 24 milionów złotych.

 

W ramach ogłoszonego konkursu można realizować następujące zadania:

- Upowszechnianie sportu w rodzinie oraz w różnych grupach społecznych;

- Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim;

- Wspieranie organizowanych w Polsce sportowych przedsięwzięć realizowanych w

ramach rządowego programu "Współpraca z Polonią i Polakami za granicą";
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- Wspieranie projektów sportu dla wszystkich (poz. 1-3) realizowanych przez

fundacje działające w obszarze kultury fizycznej.

 

O przyznanie dofinansowania na zadania realizowane w ramach konkursu

mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, powołane do realizacji w

ramach swej podstawowej działalności statutowej zadań w zakresie

upowszechniania sportu i kultury fizycznej.

W szczególności są to podmioty o zasięgu ogólnopolskim, posiadające

odpowiednie (ponadregionalne i wojewódzkie) struktury organizacyjne tj.

związki stowarzyszeń, stowarzyszenia, fundacje.

Elektroniczny system wniosków

Oferty należy przygotować za pośrednictwem elektronicznego systemu obsługi ofert

i wniosków Ministerstwa Sportu i Turystyki AMODIT.

Oferta wraz z załącznikami musi być sporządzona wyłącznie na formularzach

zamieszczonych w systemie elektronicznym AMODIT. Wypełnione formularze należy

przesłać drogą elektroniczną w systemie AMODIT.

Po wypełnieniu elektronicznych formularzy oferty wraz z załącznikami, należy ją

wydrukować, podpisać, opieczętować i przekazać w formie papierowej do MSiT.

Oferty konkursowe można składać osobiście lub drogą pocztową na adres:

Ministerstwo Sportu i Turystyki, Departament Sportu dla Wszystkich, 00-082

Warszawa, ul. Senatorska 14.

Szczegółowe warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania reguluje umowa

zawarta pomiędzy Ministrem Sportu i Turystyki a Zleceniobiorcą.

Oferty należy składać i przesyłać elektronicznie i w formie papierowej w terminie do

20 grudnia 2017 roku.

 

SZCZEGÓŁY KONKURSU
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